Câmara Municip al de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia, 160- Santa Rosa de Viterbo - SP -CEP 14.270-000 - Fone/Fax (16) 3954-1666 - e-mail diretoria@cainarasrvite b

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO NP- 78/ 3

Ementa: Requer informações sobre implementação de Polícias Públicas.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

REQUEREMO S, com fulcro no artigo 89, inciso IX e artigo 102, § 32, inciso
X, do Regimento Interno da Câmara Municipal, após ciência e aprovação do douto
Plenário, que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, através dos Departamentos
competentes da municipalidade informe quais Políticas Públicas foram implementadas
no Município, desde o início do exercício de 2023 até a presente data, e quais os
resultados das ações realizadas, em especial, pelos seguintes departamentos
municipais: Meio Ambiente, Desenvolvimento Econômico, Educação, Saúde,
Desenvolvimento e Assistência Social.

JUSTIFICATIVA

Nossa justificativa se pauta, em razão do cumprimento do nosso trabalho de
fiscalização.

Sala das Sessões, 8 de dezembro de 2023.

Integrantes da Comissão ermanente de Administração, Planejamento, Políticas
, Obras e Serviços P' licos.

Teó ilo Rose - Pres' )0/10

Carlos AI dre Ferreira Fra'nàtizi ator

Valdineiportr-Wda embro